becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

P001277

P001381

B001393

P001397

P001402

P001404

P001420

P001421

P001430

P001432

P001435

P001437

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aAKTNBOB»

Darta
cocTaBseHus
oTyeTa

24.12.2021

08.11.2021

01.10.2021

22.10.2021

14.10.2021

11.11.2021

18.10.2021

26.10.2021

16.11.2021

07.10.2021

15.12.2021

19.11.2021

CeBepeHus
beclwanowHnkos Bnagummp AnekcaHaposuy
010482

06.07.2020

OOBbEeKT OueHKU

OueHka npaBa MoJIb30BaHWA U BlafeHuns,
Bblpa>keHHOe B BUAE perynsapHbIX apeHOHbIX
nnaTexen (exxeMecsayHblx), obbekTaMun
LBVXMMOro MMyLLecTBa B konnyecTse 444 ef.

OueHka 06bEeKTOB ABMXMMOIo NMYyLLLECTBa B
konnyectse 30 en., npuHagnexawero AO «Pernon
JIN3UH»

OueHka amxmnmoro nmyuiectsa AO «HK
«PocHedTb» - MypMaHCKHeMdTenpoayKT»

OueHka ABUXMMOro nMmyllectsa B kKonnyecTtse 280
HanMeHoBaHu, NpuHaanexawero OO0 «LleHTp
«[eolpuna»

OueHKa ABUXXMMOro MMyLLecTBa (3anacHble YacTu
N npuHapnexHocTun (3UMN) k bypoBbIM yCTaHOBKaM
Z)40DBS) B konn4yecTtBe 18 233 ef.,
npuHagnexawero Rosneft Brasil E&P Ltda

OueHka 06bEKTOB ABVXMMOIo MMYLLLECTBA B
konumyectBe 12 263 en.(OC) n 23 315 en. (MOC),
npuHagnexawmx 000 «PH-CHabxeHune»

OueHKa 06beKTOB ABMXMMOro MMyLLLecTBa B
konuyectse 20 en., npuHagnexawmx OO0 «PH-
CepBuc» Ha npaBe cOBCTBEHHOCTU

OueHKa ABVMXMMOro nmylLlecTsa B Konyectse 1
en., npuHagnexauwero OO0 NK «CUBUHTEK»

OueHka umyuiecTBa B konmyectse 840 en.,
npuHagnexawmx 000 «An Oun 3¢ OpunnuvHr»

OueHKa ABVMXMMOro MMyLLLeCTBa KOMMJeKca
EkaTepnHOBCKOro HedTecknada, pacnosoXXeHHOro
no agpecy: CapaToBckas obnacTb,
EKaTepuHOBCKMI palioH, MOCENOK FMOPOACKOro Tuna
EkaTepuHoBKa, ynuua 8 MapTta, a. Ne 5, n
ABVKMMOro uMyLiecTBa Komnaekca KasmHUHCKOro
HedTeckNana, pacrosIoXKEeHHOro rno agpecy:
CapaToBckas 06nacTb, p-H KannHnHCKNi, T.
KanuHuHck, yn. 3aBoackas, 4 23

OueHKa ABMXUMOro UMYLLLECTBA, TPAHCMOPTHbIX
CpelcTB B KONMYecTse 6 el., NnpuHagnexauiero AO
«PH-TBepb»

OueHKa ABUMXMMOro nMmyLecTsa B KonmyecTtse 827
eanHuu, npnHagnexatero AO «POCIMAH
WHTEPHELUH1»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBsa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTBsa



P001440

P001441

P001443

B001455

P001460

P001468

P001479

P001482

P001482-
1

P001487

P001490

P001494

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

05.10.2021

30.11.2021

25.10.2021

03.11.2021

14.12.2021

17.12.2021

16.11.2021

06.12.2021

21.12.2021

16.12.2021

08.12.2021

29.12.2021

OueHka Tpyb HKT 1 CBT 6/y, o6pasoBaBLUMXCA B
pesyfnbTaTe NPON3BOACTBEHHON AesATeNbHOCTN
¢unnmana OO0 «PH-Cepsuc» B r. CTpexeson, B
KonmyecTse 9 HanMeHoBaHWN

OueHKa ABMXMMOro MMyLLLeCTBa B KonimyecTtse 5
en.,npuHagnexawmx OO0 «PH-CMa304Hble
MaTepuabl»

OueHKa ABVMXMMOro UMylLLlecTBa B KosimyecTtse 9
eanHny, npuHagnexawero 000 UK «CUBUHTEK»

OueHka asmxmnmoro nmyuiectsa AO «0O3-
NHXNHMPUHr» (MHH 7730646150)

OueHka ABUMXMMOro nMmyLlecTsa B KoanyecTtse 25
eanHuu, npnHagnexauero AO «PH-
PocToBHEdTENPOAYKT»

OueHka TpaHcnopTHoro cpeacTea NISSAN X-TRAIL
2016 r.B.

OueHka Bo3ayLwHoro cyaHa Bombardier Global
6000, 2014 rofa BbiNycka, CepuUiHbIN Homep 9554

OueHka 06bEeKTOB ABMXMMOro NMyLLLECTBa B
KonmyecTee 34 HaMMeEHOBaHUIN, NpMHaANeXaLunx
MAO «HK «PocHedhTb»

OueHka 06bEKTOB ABMXMMOIo NMyLLLECTBa B
KonnyecTse 377 HaMMEHOBaHWIA, NPUHaAeXalmx
000 «PH-TyancuHckunin HM3»

OueHKa ABVMXXMMOro MMyLlecTBa B KonmyecTtse 13
eanHuu, npnHagnexatero AO «POCMAH
WHTEPHELLIHJ1»

OueHKa ABUXMMOro nMmyLlecTsa B kosimyectse 179
HauMeHOBaHWIN, PacnosI0XXEHHOr0 Mo afapecy: r.
MockBa, yn. M. Kanyxckas, a. 15

OueHKa ABVMXMMOro UMyLecTBa B KonmyecTtse 338
eanHuu, npnHagnexatiero AO «POCMAH
WHTEPHELLIHJ1»

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Бесшапошников Владимир Александрович

