

Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010482			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001277	ООО «2К – Оценка активов»	24.12.2021	Оценка права пользования и владения, выраженное в виде регулярных арендных платежей (ежемесячных), объектами движимого имущества в количестве 444 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001381	ООО «2К – Оценка активов»	08.11.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 30 ед., принадлежащего АО «Регион Лизинг»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001393	ООО «2К – Оценка активов»	01.10.2021	Оценка движимого имущества АО «НК «Роснефть» - Мурманскнефтепродукт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001397	ООО «2К – Оценка активов»	22.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 280 наименований, принадлежащего ООО «Центр «ГеоГрид»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001402	ООО «2К – Оценка активов»	14.10.2021	Оценка движимого имущества (запасные части и принадлежности (ЗИП) к буровым установкам ZJ40DBS) в количестве 18 233 ед., принадлежащего Rosneft Brasil E&P Ltda	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001404	ООО «2К – Оценка активов»	11.11.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 12 263 ед.(ОС) и 23 315 ед. (МОС), принадлежащих ООО «РН-Снабжение»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001420	ООО «2К – Оценка активов»	18.10.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 20 ед., принадлежащих ООО «РН-Сервис» на праве собственности	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001421	ООО «2К – Оценка активов»	26.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 1 ед., принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001430	ООО «2К – Оценка активов»	16.11.2021	Оценка имущества в количестве 840 ед., принадлежащих ООО «Ай Ди Эс Дриллинг»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001432	ООО «2К – Оценка активов»	07.10.2021	Оценка движимого имущества комплекса Екатериновского нефтеклада, расположенного по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, поселок городского типа Екатериновка, улица 8 Марта, д. № 5, и движимого имущества комплекса Калининского нефтеклада, расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Калининский, г. Калининск, ул. Заводская, д 23	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001435	ООО «2К – Оценка активов»	15.12.2021	Оценка движимого имущества, транспортных средств в количестве 6 ед., принадлежащего АО «РН-Тверь»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001437	ООО «2К – Оценка активов»	19.11.2021	Оценка движимого имущества в количестве 827 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная	Оценка движимого имущества

P001440	ООО «2К – Оценка активов»	05.10.2021	Оценка труб НКТ и СБТ б/у, образовавшихся в результате производственной деятельности филиала ООО «РН-Сервис» в г. Стрежевой, в количестве 9 наименований	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001441	ООО «2К – Оценка активов»	30.11.2021	Оценка движимого имущества в количестве 5 ед., принадлежащих ООО «РН-Смазочные материалы»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001443	ООО «2К – Оценка активов»	25.10.2021	Оценка движимого имущества в количестве 9 единиц, принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001455	ООО «2К – Оценка активов»	03.11.2021	Оценка движимого имущества АО «ОЗ-Инжиниринг» (ИНН 7730646150)	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001460	ООО «2К – Оценка активов»	14.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 25 единиц, принадлежащего АО «РН-Ростовнефтепродукт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001468	ООО «2К – Оценка активов»	17.12.2021	Оценка транспортного средства NISSAN X-TRAIL 2016 г.в.	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001479	ООО «2К – Оценка активов»	16.11.2021	Оценка воздушного судна Bombardier Global 6000, 2014 года выпуска, серийный номер 9554	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001482	ООО «2К – Оценка активов»	06.12.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 34 наименований, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001482-1	ООО «2К – Оценка активов»	21.12.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 377 наименований, принадлежащих ООО «РН-Туапсинский НПЗ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001487	ООО «2К – Оценка активов»	16.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 13 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001490	ООО «2К – Оценка активов»	08.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 179 наименований, расположенного по адресу: г. Москва, ул. М. Калужская, д. 15	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001494	ООО «2К – Оценка активов»	29.12.2021	Оценка движимого имущества в количестве 338 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная	Оценка движимого имущества